
Indikátor a tlačítko Spustit/Pohotovostní režim
Tlačítko Spustit/Pohotovostní režim přepíná pumpu mezi režimem spuštění  
a pohotovostním režimem. 

V režimu spuštění indikátor svítí. 

Pro přepnutí do pohotovostního režimu stiskněte a přidržte tlačítko dvě sekundy. 
Indikátor zhasne.  

Indikátor a tlačítko zámku
Chcete-li ovládací panel uzamknout, stiskněte a po dobu 2 sekund přidržte 
tlačítko zámku. Po uzamčení se indikátor rozsvítí.

Chcete-li ovládací panel odemknout, stiskněte tlačítko a přidržte po dobu  
2 sekund. Po odemknutí indikátor zhasne.

Indikátor vypnutého zvuku
Indikátor vypnutého zvuku se rozsvítí, jakmile jsou trvale zakázána zvuková 
upozornění a alarmy.

Indikátor a tlačítka pro výběr hmotnosti 
Výchozí hmotnost je nastavena na 100 kg (220 lb) a rovněž svítí příslušný 
světelný indikátor.

• Stiskněte tlačítko - pro snížení hmotnosti pacienta/klienta. 
• Stiskněte tlačítko + pro zvýšení hmotnosti pacienta/klienta.

40 60 80 100 130 170 210 250 350 450
kg

Skin IQ

AtmosAir Velaris 

40 60 80 100 130 170 210 250 350 454
kg

Skin IQAtmosAir Velaris 

40 60 80 100 130 170 210 250 350 450 kg

Indikátor opakování

08.AAV.01CS_02 • 10/2022 • strana 1/2

STRUČNÁ REFERENČNÍ PŘÍRUČKA – OVLÁDACÍ PRVKY

AtmosAir Velaris



Tlačítko a indikátor přerušení zvukového alarmu
Stisknutím tlačítka přerušení zvukového alarmu ztišíte zvukový alarm  
na 15 minut, indikátor se rozsvítí. 

Pro zrušení stiskněte tlačítko znovu.

Indikátor výpadku napájení
Při zjištění výpadku napájení se rozsvítí indikátor výpadku napájení  
a zazní zvukový alarm. 

Během výpadku napájení není možná aktivní (alternující) terapie.

Indikátor systémové chyby
Pokud je v průběhu vestavěného vlastního testu (BIST) nebo během  
terapie zjištěna vnitřní chyba pumpy, rozsvítí se indikátor systémové  
chyby a zazní zvukový alarm.

Indikátor nízkého tlaku
V případě, že matrace nedosáhne cílového tlaku, rozsvítí se indikátor  
nízkého tlaku a zazní zvukový alarm.

Indikátor Skin IQ
Indikátor Skin IQ se rozsvítí po připojení přehozu Skin IQ do zásuvky.Skin IQ

08.AAV.01CS_02 • 10/2022 • strana 2/2

ArjoHuntleigh AB
Hans Michelsensgatan 10 
211 20 Malmö, Sweden
www.arjo.com


